
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 794/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 24 marca 2021 r. 

«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 
 

w sprawie powołania Rad Programowych dla Centrum Kompetencji Zawodowych  
w branży administracyjno-usługowej, turystyczno-gastronomicznej, elektryczno-
elektronicznej, budowlanej, mechanicznej i rolniczo-leśnej z ochroną środowiska, 
poddziałanie 10.2.1. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
920) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się Rady Programowe dla Centrum Kompetencji Zawodowych  
w branży administracyjno-usługowej, turystyczno-gastronomicznej, elektryczno-
elektronicznej, budowlanej, mechanicznej i rolniczo-leśnej z ochroną środowiska -  
poddziałanie 10.2.1. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego, 
których skład określony został w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Kompetencje oraz funkcjonowanie Rad Programowych zostały określone  
w Regulaminie funkcjonowania Rad Programowych Centrum Kompetencji Zawodowych dla 
branż: administracyjno-usługowej, mechanicznej, elektryczno-elektronicznej, budowlanej, 
turystyczno-gastronomicznej i rolniczo-leśnej z ochroną środowiska – poddziałanie 10.2.1 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego, stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 794/2021 
Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 24 marca 2021 r. 

 
I. Skład Rady Programowej dla Centrum Kompetencji Zawodowych w branży 

administracyjno-usługowej utworzonej dla realizacji działań w ramach projektu  pn. 
„Centrum Kompetencji Zawodowych w branży administracyjno-usługowej (A)  
w Gminie Miejskiej Kraków” poddziałanie 10.2.1 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego: 

 
 

1. Tomasz Zemanek – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Agnieszka Paleczny – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Alicja Kopińska-Majkut – Miejskie Centrum Obsługi Oświaty, 
4. Paulina Florczak – Zespół Szkół nr 1, 
5. Grzegorz Turek – Zespół Szkół Mechanicznych nr 2, 
6. Pelagia Kolarska – Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1, 
7. Alina Trzopek – Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2, 
8. Beata Krupa – Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych, 
9. Barbara Machnik – Zespół Szkół Chemicznych, 
10. Grzegorz Świerk – Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji, 
11. Joanna Piwowarczyk-Góral – Firma Grudnik Sp. z o.o. Oddział w Krakowie, 
12. Marta Łudzik – Marta Łudzik Styl Marta MM, 
13. Kazimierz Jarosz – Stowarzyszenie Księgowych w Polsce, Oddział Okręgowy  

w Krakowie, 
14. Robert Miklaszewski – Wykrojniki.pl  Sp. z o.o. Sp. k.,  
15. Adrian Kocot – „GREY” Rafał Chrząszcz, 
16. Piotr Fugiel  - Wydawnictwo ”Rafael”.     

 
 

II. Skład Rady Programowej dla Centrum Kompetencji Zawodowych w branży 
mechanicznej utworzonej dla realizacji działań w ramach projektu  pn. „Centrum 
Kompetencji Zawodowych w branży mechanicznej (M) w Gminie Miejskiej 
Kraków” poddziałanie 10.2.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego: 

 
1. Piotr Siwecki - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Agnieszka Paleczny – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Katarzyna Matoga-Sakłak - Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, 
4. Barbara Szymoniak – Zespół Szkół Mechanicznych nr 1, 
5. Grzegorz Turek – Zespół Szkół Mechanicznych nr 2, 
6. Krzysztof Sekunda – Zespół Szkół Mechanicznych nr 3, 
7. Marek Filipczyk – Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1, 
8. Barbara Dobrek – Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1, 
9. Przemysław Filipczyk – Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1, 
10. Maciej Popek – Dobry Mechanik KRAKPIS 2 Sp. z o.o., 
11. Dariusz Król – RM Filipowicz. 

 
 



III. Skład Rady Programowej dla Centrum Kompetencji Zawodowych w branży 
elektryczno-elektronicznej utworzonej dla realizacji działań w ramach projektu  pn. 
„Centrum Kompetencji Zawodowych w branży elektryczno-elektronicznej (E)  
w Gminie Miejskiej Kraków” poddziałanie 10.2.1 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego: 

 
1. Piotr Siwecki – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Agnieszka Paleczny – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Krystyna Nowak – Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, 
4. Krzysztof Dębowski – Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, 
5. Krzysztof Oliwa – Zespół Szkół Elektrycznych nr 2, 
6. Jolanta Pawłyszcze – Zespół Szkół nr 1, 
7. Marek Kolarski – Zespół Szkół Energetycznych, 
8. Bernard Maj – Zespół Szkół Energetycznych, 
9. Artur Wardas – Zespół Szkół Łączności, 
10. Mirosław Witczak – Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1, 
11. Wojciech Nowak – Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1, 
12. Anna Czaplak – PGE Energia Cieplna S.A., 
13. Franciszek Broda – Firma Teleaudyt  Sp. z o.o. 

 
 

IV. Skład Rady Programowej dla Centrum Kompetencji Zawodowych w branży 
budowlanej utworzonej dla realizacji działań w ramach projektu  pn. „Centrum 
Kompetencji Zawodowych w branży budowlanej (B) w Gminie Miejskiej Kraków” 
poddziałanie 10.2.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego: 

 
1. Tomasz Zemanek – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Agnieszka Paleczny – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Krystyna Nowak - Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, 
4. Piotr Wydrzyński – Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej, 
5. Bożena Niedenthal  –  Zespół Szkół Budowlanych nr 1, 
6. Marek Filipczyk – Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1, 
7. Piotr Pasternak – Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1,  
8. Ireneusz Klimas – Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1, 
9. Zbigniew Kula - Grupa INSTALBUD Spółka z o.o. Spółka komandytowa, 
10. Maciej Krakowiak – MK Nieruchomości, 
11. Grzegorz Pitala – Janex Sp.z o.o., 
12. Rafał Łobocki – Klaster Zrównoważona Infrastruktura, 
13. Grzegorz Adamski -  Zakład blacharsko-dekarski. 

 
 

V. Skład Rady Programowej dla Centrum Kompetencji Zawodowych w branży 
turystyczno-gastronomicznej utworzonej dla realizacji działań w ramach projektu  
pn. „Centrum Kompetencji Zawodowych w branży turystyczno-gastronomicznej 
(T) w Gminie Miejskiej Kraków” poddziałanie 10.2.1 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego: 

 
1. Krzysztof Budzan – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Agnieszka Paleczny – przedstawiciel organu prowadzącego, 



3. Katarzyna Matoga-Sakłak – Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, 
4. Dorota Romańska – Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1,   
5. Ewa Konieczna  – Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2,  
6. Pelagia Kolarska  – Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1,  
7. Adam Rajpold –  Hotele „Kazimierz”. 

 
 

VI. Skład Rady Programowej dla Centrum Kompetencji Zawodowych w branży 
rolniczo-leśnej z ochroną środowiska utworzonej dla realizacji działań w ramach 
projektu  pn. „Centrum Kompetencji Zawodowych w branży rolniczo-leśnej  
z ochroną środowiska (R),  w Gminie Miejskiej Kraków” poddziałanie 10.2.1 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego: 

 
1. Krzysztof Budzan – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Agnieszka Paleczny – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Alicja Kopińska-Majkut - Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, 
4. Grzegorz Świerk - Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji, 
5. Sławomir Łucki - Gospodarstwo Ogrodniczo-Rolne Sławomir Łucki, 
6. Paweł Piwowarczyk - F.H.U. Ilex Paweł Piwowarczyk. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 2  
     do zarządzenia nr 794/2021 
     Prezydenta  Miasta Krakowa  z dnia  24 marca 2021 r. 

 
 
Regulamin funkcjonowania Rad Programowych Centrum Kompetencji Zawodowych dla 
branż: administracyjno-usługowej, mechanicznej, elektryczno-elektronicznej, 
budowlanej, turystyczno-gastronomicznej i rolniczo-leśnej z ochroną środowiska - 
poddziałanie 10.2.1. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 

 
 

§ 1. Regulamin określa tryb pracy Rad Programowych Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branżach: administracyjno-usługowej, mechanicznej, elektryczno-
elektronicznej, budowlanej, turystyczno-gastronomicznej i rolniczo-leśnej z ochroną 
środowiska w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
lata 2014-2020 Poddziałanie 10.2.1. 
 
 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 
1) Radzie – rozumie się przez to Radę Programową powołaną przy Centrum Kompetencji 

Zawodowych w branży: administracyjno-usługowej, mechanicznej, elektryczno-
elektronicznej, budowlanej, turystyczno–gastronomicznej i rolniczo-leśnej z ochroną 
środowiska w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 Poddziałanie 10.2.1; 

2) Przewodniczącym Rady – rozumie się przez to osobę wyznaczoną przez organ prowadzący, 
odpowiadającą za współpracę z jednostkami odpowiedzialnymi za realizację zadań 
poszczególnych Centrów Kompetencji Zawodowych utworzonych w branżach: 
administracyjno-usługowej, mechanicznej, elektryczno-elektronicznej, budowlanej, 
turystyczno-gastronomicznej i rolniczo-leśnej z ochroną środowiska w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
Poddziałanie 10.2.1; 

3) Centrach – rozumie się przez to Centra Kompetencji Zawodowych utworzone dla realizacji 
projektów w poszczególnych branżach: administracyjno-usługowej, mechanicznej, 
elektryczno-elektronicznej, budowlanej, turystyczno-gastronomicznej i rolniczo-leśnej  
z ochroną środowiska w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 Poddziałanie 10.2.1. 

 
 

Postanowienia Ogólne 
 

§ 3. 1. Rady w branżach: administracyjno-usługowej, mechanicznej, elektryczno-
elektronicznej, budowlanej, turystyczno-gastronomicznej i rolniczo-leśnej z ochroną 
środowiska, są społecznymi organami doradczymi, wspierającymi działania utworzonego 
Centrum Kompetencji Zawodowych w każdej z ww. branż.  

2. Uchwały Rady, podjęte w sprawach należących do jej kompetencji, mają charakter 
opiniotwórczy.  

3. Funkcjonowanie Rady jest zgodne z zapisami wniosku aplikacyjnego nr: 
a) RPMP.10.02.01-12-0253/16 – branża administracyjno-usługowa (A), 
b) RPMP.10.02.01-12-0250/16 – branża mechaniczna (M), 
c) RPMP.10.02.01-12-0251/16 – branża elektryczno-elektroniczna (E), 



d) RPMP.10.02.01-12-0249/16 – branża budowlana (B), 
e) RPMP.10.02.01-12-0252/16 – branża turystyczno-gastronomiczna (T), 
f) RPMP.10.02.01-12-0254/16 – branża rolniczo-leśna z ochroną środowiska (R). 

 
 

Kompetencje Rady  
 

§ 4. Do kompetencji Rady należy:  
1) monitorowanie jakości i oferty kształcenia zawodowego w branży objętej działaniem 

Centrum, przy którym powołano Radę; 
2) opiniowanie kierunków, programów rozwoju Centrum w kontekście potrzeb 

artykułowanych przez rynek pracy; 
3) wydawanie rekomendacji dotyczących ewentualnych zmian poprawiających efektywność 

w zakresie programów, modelu kształcenia dualnego czy kompetencji kadr w kontekście 
wyzwań  rynku pracy; 

4) opiniowanie  osiąganych wskaźników projektu; 
5) monitorowanie  zachowania celów projektu; 
6) wydawanie rekomendacji w zakresie aktualizacji oferty edukacyjnej w branży objętej 

działaniem Centrum, przy którym powołano Radę, uwzględniających zapotrzebowanie 
branżowego rynku pracy na określone zawody. 

 
Funkcjonowanie Rady 

 
§ 5. 1. Przewodniczący Rady ma prawo zapraszać na posiedzenia ekspertów i doradców 

(przedsiębiorców, naukowców, analityków rynku, analityków finansowych itp.) bez prawa 
głosu, w celu zasięgnięcia specjalistycznych opinii i porad.  

2. Posiedzenia Rady zwołuje jej Przewodniczący co najmniej raz na 6 miesięcy. 
3. Rada może odbyć nadzwyczajne posiedzenie na wniosek członka Rady. 
4. Posiedzenie Rady odbywa się jeżeli bierze w nim udział co najmniej 2/3 liczby jej 

członków. 
5. Przewodniczący Rady jest zobowiązany powiadomić członków Rady o terminie 

posiedzenia, najpóźniej na 7 dni kalendarzowych przed wyznaczonym terminem.  
W sytuacjach szczególnych posiedzenie Rady może odbywać się w formie zdalnej,  
a przyjmowanie uchwał i podpisywanie protokołu może być prowadzone w trybie obiegowym. 
Decyzję w tym zakresie podejmuje Przewodniczący Rady. 

6. Z posiedzenia Rady sporządzany jest protokół, który podpisują wszyscy członkowie 
Rady, uczestniczący w posiedzeniu. 

7. Rada podejmuje decyzje w formie uchwał zwykłą większością głosów. W razie równej 
liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Rady. 

8. Za bieżącą obsługę Rady odpowiedzialny jest Przewodniczący Rady, do obowiązków 
którego należy: 
1) organizacja i prowadzenie posiedzeń Rady, w tym redakcja uchwał i protokołów; 
2) prowadzenie korespondencji związanej związanej z funkcjonowaniem Rady. 

9. Każdy z członków Rady zobowiązany jest do zachowania poufności wszelkich 
informacji dotyczących działalności Rady, których ujawnienie może narazić na uszczerbek 
interesy Centrum. 


